 Anschlußverteiler
AVL 100/222-6-B
69kVA
Typ:
Artikelgruppe:
Leistung:
gezeichnet am/von:
Nr.: 1325
15.09.2015 / Uffinger
STEIDELE - Baustromverteiler
Kranöse, schwenkbar
Fußgestell geschweißt und feuerverzinkt
mit Befestigungslaschen für Erdnägel
Kranöse, schwenkbar
Tiefe 450 mm
760 mm
360 mm
1150 mm
   Zählerverdrahtung
25 qmm, N=1x25 qmm
Zählersteckklemme
   Hager KJ31S
Zählerfeld nach
 DIN 43870/2
Schutzkontakt -
Steckdosen
C,16A
5
Einspeisung
5X50mm²
16 A
55
32 A
5
32 A 16 A
5
16 A
 3
16 A
 3
CEE
C,16A
16 A
 3
16 A
 3
16 A
 3
16 A
 3
C,16AC,16AC,16A C,16A
E33
63A
E33
63A
63 A
5
Fi
63/0,03A
4-poligFi
63/0,3A
4-polig
allstromsensitiv
Typ B
Fi
63/0,03A
4-polig
3
C,32A
3
C,32A
3
C,16A
3
C,16A
3XC 100A,
1-polig, 25kA
kWh
63A
16A
32A32A
63A
16A
Fi63
0,03A
E33
63A
63 A
5
Fi
63/0,5A
4-polig
Klemmen
5X50mm²
Fi63
0,5A
Fi63
0,5A
Fi63
0,3A
Typ A Typ A Typ B
Typ A
NH00
125A